

باید از نعمت دریادر استان هرمزگان بخوبی استفاده شود



اقتصاد کیش - امام جمعه اهل سنت بندرعباس گفت: نیاز آبی مشترکان توسط مسئولان برطرف نشود، همچنین از مردم درخواست داریم تا ضمن صرفه جویی شرایطی را فراهم کنند تا فاضل گرما بدون تنش آبی سپری شود.

شیخ یوسف جمالی با اشاره به فصل تابستان و وضعیت آبی استان هرمزگان ضمن تأکید بر فراهم کردن نیاز آبی مشترکین توسط مسئولان دست اندرکار، از مردم خواست تا ضمن صرفه جویی شرایطی را فراهم کنند تا فاضل گرما بدون تنش آبی سپری شود.

شیخ جمالی با بیان اینکه در دین اسلام به موضوع آب توجه ویژه‌ای شده است، ضمن اشاره به هفته صرفه جویی، افزود: کمبود آب، زندگی را مختل می‌کند. از این رومی طلبد تا ما به عنوان مصرف کننده، شرایطی را فراهم کنیم تا با مصرف بهینه از تنش آبی جلوگیری کنیم.

امام جمعه اهل سنت بندرعباس با اشاره به اینکه توصیه به مصرف بهینه آب صرفاً نباید محدود به آب آشامیدنی کرد، گفت: وقتی بحث بر سر مصرف بهینه می‌شود، باید این توصیه در همه بخش‌ها مورد توجه قرار گیرد. کشاورزی و صنعت ما نیز باید از فعالیت‌های "آبیتر" دوری کنند یا صنایع به سمتی پیش بروند که سیستم‌ها از چرخه‌ای را پیاده سازی کنند.

شیخ جمالی، بساط فاضلاب و دریار از ظرفیتی برای استان هرمزگان دانست که از این ظرفیت‌ها می‌توان برای رونق تولید و زندگی استفاده کرد.

وی ادامه داد: بندرعباس سال‌هاست که با معضل ورود پساب فاضلاب به دریا مواجه است اما خوشبختانه با اقداماتی که در دستور کار است مقرر شده تا از این ظرفیت برای صنایع استفاده شود که امیدواریم با استقبال آنها از این طرح ضمن جلوگیری از استفاده آب‌های با کیفیت شرب در بخش صنعت، به حل یک معضل دیرینه در مرکز استان کمک کنند.

به گفته امام جمعه اهل سنت بندرعباس، ظرفیت دریار برای هرمزگان یک نعمت است و باید از این فرصت برای شیرین سازی آب دریا بهره گرفت و همانند دیگر کشورهای همسایه بهترین استفاده را از دریار برد.

معاون آموزشی وزیر بهداشت:

وجود فقط یک دانشگاه علوم پزشکی در هرمزگان نگران کننده است



اقتصاد کیش - معاون آموزشی وزیر بهداشت گفت: متأسفانه فقط یک دانشگاه علوم پزشکی در هرمزگان وجود دارد، در صورتی که برخی از استان‌های مجاور و این استان دارای پنج دانشگاه و یا دانشکده علوم پزشکی هستند.

دکتر ابوالفضل باقری فرد در دیدار با اساتید، اعضای هیأت علمی و مدیران گروه‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، افزود: پیشرفت علوم پزشکی و تربیت دانشجویان در حوزه آموزش مرون تلاش‌ها و زحمات شبانه روی اعضای هیأت علمی و کادر آموزشی دانشگاه است و به همین دلیل شیرین‌ترین بخش سفرهای کاری بنده به سایر استان‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور دیدار با اعضای هیأت هیئت علمی است.

وی ادامه داد: آموزش دارای یک پیوندگی است و با آموزش است که هر روز تکرار می‌شود.

باقری فرد با ابراز رضایت از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در حوزه‌های بهداشت، درمان، تحقیقات و علوم پزشکی، تصریح کرد: عدم گستردگی و وسعت جغرافیایی استان و همچنین طول بیش از یک هزار و دویست کیلومتر نوار ساحلی از شرق به غرب هرمزگان، متأسفانه فقط یک دانشگاه علوم پزشکی در این استان وجود دارد، در صورتی که برخی از استان‌های مجاور با این استان دارای پنج دانشگاه و یا دانشکده علوم پزشکی هستند.

معاون آموزشی وزیر بهداشت تصریح کرد: با توجه به اهمیت موضوع و درخواست‌های مسئولان استانی اعطای مجوز و تأسیس دانشگاه علوم پزشکی با محوریت و قطب شرق و غرب استان (میناب و بندر لنگه) در شورای گسترش وزارت بهداشت از یک سال گذشته در دستور کار قرار گرفته است. امیدواریم با حمایت وزیر ساخت‌های لازم قدیمی در جهت توسعه بخش آموزشی و در نهایت توسعه سلامت استان برداشته شود.

مدیر گروه سلامت محیط کار دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اعلام کرد:

معدوم سازی بیش از ۴۴ هزار کیلوگرم مواد غذایی در هرمزگان

اقتصاد کیش - مدیر گروه سلامت محیط کار معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از معدوم سازی ۴۴ هزار کیلوگرم مواد غذایی فاسد شده خبر داد.

حسینی عیادی با اشاره به اقدامات حوزه سلامت محیط و کار گفت: در طی سه ماهه نخست سال جاری ۸۴ هزار و ۵۹۵ بازرسی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی توسط بازرسی صورت گرفته که منجر به ۸ هزار و ۹۸۴ اختلال و در این بازرسی‌ها صورت گرفته ۱۴۰ واحد متخلف پلمپ شد.

وی با اشاره به ۸۴ هزار و ۵۹۵ بازرسی بهداشتی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن توسط بازرسی، طی این سه ماهه نخست سال صورت گرفته است، گفت: ۹۷۳ احد به علت عدم رعایت موازین بهداشتی به مراجع قضائی معرفی شدند.

عیادی اظهار کرد: به منظور حفظ سلامت شهروندان و پیشگیری از طغیان‌های ناشی از غذا با ۲۹۴ مورد دستفروش دوره گرد مواد غذایی برخوردار قانونی صورت گرفته است. وی بیان کرد: در صورت مشاهده هرگونه عدم رعایت موازین بهداشتی با تلفن رسیدگی به شکایات با تلفن ۱۹۰ تماس حاصل کنند.

سهل‌انگاری در اجرای طرح ملی مسکن از هیچ مدیری پذیرفته نیست

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان

با بیان اینکه دولت از تمامی ظرفیت خود برای خانه‌دار شدن مردم استفاده کرده است، گفت: سهل‌انگاری در این خصوص از هیچ مدیری پذیرفته نیست زیرا اگر مشکل مسکن حل شود بسیاری از مشکلات اقتصادی مردم حل خواهد شد.



مهدی دوستی در نشست شورای مسکن هرمزگان، افزود: فرمانداران موظفند در راستای تخصیص زمین به افرادی که با اقصاء هدف مسکن دارند، زمین تخصیص دهند.

وی با بیان اینکه مسئله مهم دیگر بحث تأمین سهم آورده اولیه از سوی متقاضیان است، ادامه داد: اولویت تخصیص زمین را در صورتی که فردی زمین دریافت کرده و در زمان مقرر نسبت به واریز سهم آورده اولیه اقدام نکرده به متقاضیان بعدی داده شود.

رئیس شورایی مسکن هرمزگان اضافه کرد: سهم هر مزگان در حوزه ساخت مسکن شهری و روستایی ۶۵ هزار واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن

دوستی افزود: تشکیل تعاونی فرهنگیان، پرتاران و کارگران شهرهای استان نیز باید با جدیت دنبال شود، با توجه به سهل‌انگاری در خصوص تعلل در تشکیل تعاونی فرهنگیان به عمرانی استانداری ماموریت داده می‌شود تا این تعاونی را فعال کند.

اصل سی و یکم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران در این خصوص می‌گوید: داشتن مسکن متناسب با نیاز، حق هر فرد و خانواده ایرانی است، دولت موظف است با رعایت اولویت برای آنها که نیازمندترند به خصوص روستائیان و کارگران، زمینه اجرای این اصل را فراهم کند.

مسکن پس از خوراک و پوشاک جزو نیازهای اساسی و حقوقی اولیه انسانی است و تأمین حداقل سرباهای تمام شهروندان ایرانی در حوزه وظایف حاکمیت قرار داده شده که این مهم در دولت سیزدهم در همان ابتدای راه با طرح نهضت ملی مسکن مورد توجه جدی قرار گرفت.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان هرمزگان:

در حوزه اشتغال و کار آفرینی، جهاد دانشگاهی حرف‌های زیادی برای گفتن دارد



رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان هرمزگان با بیان اینکه یکی از راهبردها در فرانس حمایت از مراکز علمی کاربردی به خصوص در مباحث ارتقاء کیفی است، گفت: جهاد دانشگاهی یک نهاد بسیار توانمند است و به خوبی می‌تواند ما را در دستیابی به هدف اشتغال دانشجویان که هدف مشترک دو نهاد است، یاری دهد.

صباحی زاده با بیان اینکه در دانشگاه علمی کاربردی مراکز کارون برای گروه‌های دانش‌بنیان وجود دارد و مشاوره کارآفرینی هم به دانشجویان ارائه می‌شود، خواستار همکاری جهاد دانشگاهی هرمزگان برای معرفی و تبلیغ بیشتر این مرکز، به گروه‌های دانش‌بنیانی که به دنبال طرح و ایده‌های نوآورانه هستند.

وی یکی از اهداف خود را راه‌اندازی تیم‌های پژوهشی زده و اضافه کرد: جهاد دانشگاهی در این زمینه به خوبی می‌تواند به دانشگاه علمی کاربردی کمک کند، باید کاری کنیم که دانشجویان احساس کنند این دانشگاه توانایی تضمین اشتغال آنان را دارد.

قرار داده است، برای گسترش همکاری با دانشگاه جامع علمی کاربردی این استان در ابعاد مختلف اعلام آمادگی کرد.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان هرمزگان نیز در این جلسه با اشاره به اینکه مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی بندرعباس جز مراکز برتر در استان هستند، افزود: در مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی کارآفرینی این نهاد گفت: جهاد دانشگاهی استان هرمزگان با حمایت دانشگاه جامع علمی کاربردی می‌تواند در زمینه اشتغال و کارآفرینی دانشجویان مراکز مختلف این دانشگاه، به فعالیت ترشده، هم راهبر سایر مراکز باشد.

زاهری با بیان اینکه موضوع اشتغال طی سه دهه گذشته توسط جهاد دانشگاهی به جد دنبال شده است، اضافه کرد: در حوزه اشتغال و کارآفرینی جهاد دانشگاهی حرف زیادی برای گفتن دارد و می‌تواند اقدامات فاضلی را با همکاری دانشگاه‌ها انجام دهد.

وی با بیان اینکه این نهاد انقلابی انجام کار جهادی متناسب با نیازهای روز را سرلوحه فعالیت‌های خود

سرپرست جدید جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان:

به دنبال تعامل با دانشگاه‌های هرمزگان هشتم



اقتصاد کیش - سرپرست جدید جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان گفت: با توجه به عدالت آموزشی باید نگاه جهاد دانشگاهی هرمزگان به تمامی شهرستان‌ها باشد و از دید صرف مرکز استان خارج شود.

احمد زاهری در جلسه شورای مدیران جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان، اظهار کرد: از اینکه فرصت پیدا کردم در مجموعه جهاد دانشگاهی هرمزگان به عنوان خدمتگزار ورود کنم از اعتماد استاندار هرمزگان و رئیس جهاد دانشگاهی کشور نیز سپاسگزارم.

وی بیان کرد: با توجه به تجربه و مسایقه حضورم در شهرستان‌های بندرعباس، بندر خمیر، میناب و کیش و همچنین حضور در مسئولیت‌های ستادی استان و بسیج اساتید، به طور حتم نیز در کنار کار گروهی و با برنامه ریزی اصولی می‌توانم جهاد دانشگاهی هرمزگان را به جایگاه واقعی خود برسانم.

زاهری با اشاره به اینکه برنامه اصلی ما تعامل با دانشگاه‌هاست، اظهار کرد: از زمان صدور حکم‌نمای تمامی روسای دانشگاه‌ها نیز به بندرعباس لطف داشته و آمادگی خود را برای همکاری با مجموعه جهاد دانشگاهی هرمزگان اعلام کرده‌اند.

وی با بیان اینکه نقش خود را در برنامه هفتم توسعه کشور مشخص کنیم و با برگزاری نشست‌های مختلف در مسیر تحقق آن اهداف گام برداریم، خاطر نشان کرد: در خصوص مسائل استان نیز باید جهاد دانشگاهی هرمزگان ورود جدی داشته و بتواند نشان دهد که توانایی حل مشکلات را با وجود کارشناسان تخصصی بر پایه دانش علمی دارد.

سرپرست جدید جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان با اشاره به اینکه با توجه به عدالت آموزشی باید نگاه جهاد دانشگاهی هرمزگان به تمامی شهرستان‌ها باشد و از دید صرف مرکز استان خارج شود، عنوان کرد: جهاد دانشگاهی هرمزگان برای ورود به تمامی شهرستان‌ها هر مزگان آمادگی کامل دارد و هر فرمانداری‌ای که از این موضوع استقبال کند نیز آمادگی تأسیس شعبه جهاد دانشگاهی در آن شهرستان وجود دارد.

وی با تأکید بر اقتصاد دریا محور و اهمیت آن برای توسعه هرمزگان، خاطر نشان کرد: به دنبال تعامل با تمامی نگاه‌های اقتصادی هستیم و به طور حتم پنجره جدیدی از تعامل با صنایع استان باز خواهیم کرد.

زاهری با اشاره به اینکه در بحث خبرگزاری‌ها به طور حتم دفتر نمایندگی در شهرستان‌ها را فعال خواهیم کرد، ادامه داد: باید خبرگزاری را ایستاد در استان هرمزگان مرجع نخست باشد و در پوشش فعالیت‌های دستگاه‌های اجرایی استان و فرمانداری‌هایش از پیش‌گوا باشد و خدمات دولت به مردم به خوبی منعکس شود.

وی در پایان گفت: بنده به طور حتم قدر دان هر کسی که آجری را بر روی آجری برای موفقیت و پیشرفت جهاد دانشگاهی هرمزگان گذاشته، خواهم بود و به طور حتم از توانمندی‌های دکتر دل‌پسند بهره خواهیم برد.

هرمزگان نیاز به توجه ملی دارد توسعه هرمزگان به سود کشور است

رئیس سابق جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان گفت: در جهاد دانشگاهی هرمزگان میزبان نخبگان دانشگاهی بوده و افتخار می‌کنیم در مجموعه‌ای هستیم که همواره میزبان فرهیختگان ارزشمندی بوده هستیم.

محمد دل‌پسند نیز در این جلسه، اظهار کرد: امیدوارم در دوران ریاستم توانسته باشم در کنار همکاران جهادگرم، اقدامات ارزشمندی از خودم بر جای بگذارم.

وی با بیان اینکه از ابراز لطف تمامی مسئولان و همکارانم در این مدت قرب سه سال خدمتم در مسند ریاستم سپاسگزارم، خاطر نشان کرد: امیدوارم دکتر زاهری بتواند در این مسیر پله‌های پیشرفت را در کنار کمک سایر همکاران جهاد دانشگاهی طی کند. دل‌پسند با اشاره به اینکه خوشحالم در پایان دوران مدیریتم این اعتماد و اطمینان داده شد تا کارهایی که با برنامه ریزی قبلی شروع کرده بود را بتوانم تا به پایان برنامه مهم مسیر پیشرفت برای بگذارم، اضافه کرد: سعی کردم همکاری باهم و کنار هم مسئولیت‌ها و کارها را با کار تیمی و گروهی به سرانجام برسانیم، گرچه هنوز می‌توان کارهای بزرگتری انجام داد و به ثمر نشاند.

وی با بیان اینکه از یکسال و نیم منتظر این جایایی بودم و این تغییرات امری طبیعی و مبارک است، عنوان کرد: زوسوب مدیریت موجب فرسایش می‌شود و تغییر دولت‌ها و روسانیز به خودی خود امری عادی است دولت‌ها بتوانند توسط کارگزاران ایشان سیاست‌ها و گدشتان خود را پیاده کنند.

رئیس سابق جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان با اشاره به اینکه باید مدیری هماهنگ با ستاد، مسئولیت را بر عهده بگیرد، ادامه داد: در جهاد دانشگاهی هرمزگان میزبان نخبگان دانشگاهی بوده و افتخار می‌کنیم در مجموعه‌ای هستیم که همواره میزبان فرهیختگان ارزشمندی بوده هستیم.

وی با بیان اینکه اقتصاد جهاد دانشگاهی، درآمدزایی‌ای بوده و اگر نگاه مدیریت هزینه‌ای باشد، مجموعه دچار مشکل می‌شود، تصریح کرد: باید به هرمزگان نگاهی ملی شود و به نیازهای ستادی نیز توجه ویژه‌ای شود زیرا هرمزگان از استان‌های مهم و با پتانسیل است که با بالندگی توجه می‌تواند نقش مهمی در توسعه کشور داشته باشد.

دل‌پسند در پایان گفت: در زمینه جذب نیروهای هیئت علمی، تشکیل و حفظ گروه‌های پژوهشی و تخصیص منابع ملی نیز جهاد دانشگاهی هرمزگان نیاز به توجه بیشتری از سوی دفتر مرکزی دارد.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبر داد:

افزایش ۳۰ درصدی تردد از بندر شهید باهنر به بندر شارجه

اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: یک میلیون و ۲۲۰ هزار و ۹۶ مسافر از ابتدای سال جاری تاکنون در بنادر شرق استان رفت و آمد کردند.

حمیدرضا محمدحسینی تختی در تشریح این خبر، افزود: با افزایش روند مسافری در مسیرهای داخلی و بین‌المللی در مجموع یک میلیون و ۲۲۰ هزار و ۹۶ مسافر از ابتدای سال جاری تاکنون در بنادر شرق هرمزگان جابجا شده‌اند.

وی بیش‌ترین آمار رفت‌وآمد در مسیر بندر شهید حقانی به بندر شهید ذاکری (قشم) و هرمز به میزان ۸۲۴ هزار و ۲۸۹ هزار مسافر اعلام کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱ درصد افزایش داشته است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان بیان کرد: در این مدت ۳۶۷ هزار و ۶۱۶ مسافر نیز از طریق بندر هرمز به بندر شهید ذاکری (قشم) و شهید حقانی رفت و آمد کردند که در مقایسه با سال گذشته ۲۷ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

محمدحسینی تختی خاطر نشان: با ادامه روند افزایش تردد در مسیر بین‌المللی بندر شهید باهنر و بندر شارجه، پنج هزار و ۹۹۱ مسافر از طریق این خط مسافری دریایی جابه‌جا شدند که در این بخش نیز افزایش ۳۰ درصدی به ثبت رسیده است.

وی تمامی تردهای دریایی در بنادر شرق هرمزگان را منوط به شرایط جوی مناسب و ایمنی کامل شناور دانست و خاطر نشان کرد: هموطنان می‌توانند با شماره‌گیری تلفن گویا ۳۱۱۱ از وضعیت تردد شناورهای مسافری داخل استان اطلاع پیدا کنند.

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸

موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه